



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	286263-4	3	Staubschutz 35	1	49	325976-3	23	Zahnwelle	1
2	233940-9	1	Sprengring 19	1	50	331992-5	17	Kupplung	1
3	417629-9	4	Schutzabdeckung	1	51	219014-0	42	Pendellager 10	1
4	257241-1	4	Scheibe 21	1	52	325640-6	3	Hülse 9	1
5	345187-4	2	Führungsscheibe	1	53	227549-7	19	Tellerrad 26	1
6	233916-6	1	Spiralfeder 21-29	1	54	266273-7	2	Innensechskantschraube M4x12	2
7	921923-8	3	Schraube M8x120	1	55	346038-4	1	Lagerabdeckung	1
8	345280-4	1	Mutter	1	56	211032-4	18	Rillenkugellager 608ZZ	1
9	417630-4	10	Griffhalter	1	57	324212-4	15	Ring 8	1
10	158057-6	20	Seitengriff 36	1	58	961011-9	1	Sicherungsscheibe E-4	1
13	450980-4	12	Umschaltknopf	1	59	941102-2	1	Unterlagscheibe 5	1
14	233279-0	2	Druckfeder 4	1	60	233342-9	1	Druckfeder 6	1
15	453706-3	3	Entriegelungsknopf	1	61	345220-2	2	Umschaltplatte	1
16	213278-8	1	O-Ring 17	1	62	922148-7	1	Sechskantschraube M4x25	2
17	158945-7	28	Getriebegehäuse	1	63	158944-9	14	Trägerplatte	1
17,1	213345-9	13	O-Ring 25	1	64	213728-3	5	O-Ring 68	1
18	266560-4	1	Blechschaube 4x40	4	65	318392-6	27	Gehäuse Innen	1
19	153290-5	22	Nadelhülse	1	66	443143-9	1	Filter	1
20	961017-7	1	Sicherungsscheibe E-3	2	67	424185-2	1	Kappe	1
21	417796-0	1	Führungshalter	1	68	234097-9	1	Druckfeder 10	2
22	233344-5	1	Druckfeder 4	2	69	266273-7	2	Innensechskantschraube M4x12	2
23	163430-7	5	Verriegelungsplatte	1	70	213231-4	17	Dichtring 15	1
24	266374-1	1	Blechschaube 4x25	2	71	213437-4	2	O-Ring 28	1
25	233929-7	1	Sprengring 29	1	72	632828-4	34	Dauermagnet	1
26	267460-1	1	Scheibe 31	1	73	961082-6	1	Sicherungsring WR-12	1
27	233401-9	5	Druckfeder 32	1	74	331596-3	17	Hülse 12	1
28	227109-5	23	Stirnrad 51	1	75	211131-2	21	Rillenkugellager 6001DDW	1
29	216022-2	1	Kugel 7,0	1	76	961016-9	1	Sicherungsscheibe 10	1
30	158574-6	37	Werkzeugaufnahme	1	77	346037-6	6	Lagerschild	1
31	267229-3	1	Scheibe 28	1	78	519235-7	36	Anker 36V inkl. 73-76, 79, 80	1
32	331769-8	8	Hülse 9	1	79	240037-7	10	Lüfter 44	1
33	324669-9	22	Schlagbolzen	1	80	210022-4	12	Rillenkugellager 626DDW	1
34	324402-9	12	Ring 10	1	81	620281-6	16	LED-Schaltung	1
35	421955-0	3	Dämpfungsscheibe 13	1	82	644507-2	10	Kohlebuerstenhalter Links	1
36	324216-6	16	O-Ring Halter	1	83	643829-7	2	Kohledeckel	2
37	213073-6	3	O-Ring 9	1	84	194928-3	18	Kohlebürsten CB-442	1
38	233917-4	1	Sprengring 28	1	85	266326-2	1	Schraube 4x18	2
39	326404-1	12	Schläger	1	86	644508-0	10	Kohlebuerstenhalter Rechts	1
40	213227-5	4	O-Ring 16	1	87	644808-8	16	Kontaktplatte	2
41	318132-2	25	Kolben	1	88	620280-8	41	Elektronik	1
42	346036-8	1	Führungsplatte	1	89	187833-1	34	Gehäuse-Set inkl. 99	1
43	324215-8	7	Stift	1	89,1	263005-3	1	GummiStift 6	8
44	234098-7	3	Druckfeder 14	1	89,2	263025-7	1	GummiStift 4	4
45	211012-0	21	Rillenkugellager 606ZZ	1	89,3	346783-1	1	Platte	4
46	961003-8	1	Sicherungsring S-7	1	89,4	803F15-0	1	Hinweisschild	1
47	233343-7	2	Druckfeder 7	1	90	187771-7	20	Griffschale-Set inkl. 95	1
48	227179-4	28	Zahnrad 10	1	92	650721-0	35	Schalter TG573RSBA-1	1

DHR263

Akku-Kombihammer f. SDS+ 2x18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
93	454980-6	4	Schalterschieber	1
94	256261-2	1	Stift 6	2
95	187771-7	20	Griffschale-Set inkl. 90	1
96	266326-2	1	Schraube 4x18	4
97	815K28-9		Serien-Nr-Schild DHR263	1
99	187833-1	34	Gehäuse-Set inkl. 89	1
99,1	263005-3	1	GummiStift 6	8
99,2	263025-7	1	GummiStift 4	4
99,3	346783-1	1	Platte	4
99,4	803F15-0	1	Hinweisschild	1
100	815K11-6	1	Typenschild DHR263	1
101	266326-2	1	Schraube 4x18	10
102	803F14-2	1	Schutzfolie	1
103	893072-0	4	Schutzfolie Serien-Nr-Schild	1
108	688165-4	9	Filter	1
109	688172-7	1	Filter	1

*** Zubehör ***

Z	194683-7	13	Bohrer-Meisselfett 100ml	1
Z	324219-0	5	Tiefenanschlag	1
Z	443122-7	6	Lappen	1

DHR263

Akku-Kombihammer f. SDS+ 2x18,0V

